МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОЙ ТЕРРИТОРИИ САНТК-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	08.09.2009 № 045-р

	Протокол № 009

	Санкт-Петербург

Об утверждении Положений о гербе и флаге
МО МО Северный

Руководствуясь Указом Президента РФ «О государственном геральдическом регистре Российской Федерации» от 21.03.1996 № 403, законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, законом Санкт-Петербурга «О детальном описании официальных  символов  Санкт-Петербурга  и порядке их использования» от 13.05.2003 № 165-23, ст. 1 главы 1 Устава МО МО Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о гербе муниципального образования муниципальный округ Северный», согласно Приложению № 1.

2. Утвердить «Положение о флаге муниципального образования муниципальный округ Северный», согласно Приложению № 2.

3. Решение опубликовать в газете «Муниципальное образование МО Северный».

4. Контроль возложить на Главу МО МО Северный.

5. Решение вступает в силу с момента публикации.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

С.А.Романовский